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	编号：    
	


专业技术职务评聘表
（ 2018 年度）
	姓    名：
	孙郁红

	工作单位：
	             人文学院

	评聘职务：
	           助理研究员

	手    机：
	13208020117


杭州师范大学 制

杭州师范大学专业技术职务评聘表
一、应聘人基本情况                         所在单位：　 人文学院       （盖章）
	姓  名
	    孙郁红
	性  别
	女
	出生年月
	1977.8
	照片
一定要贴

	申聘职务
	助理研究员
	职务类型
	教育管理
	申报类型
	正常申报
	

	现专业

技术职务
	研究实习员
	资格

取得时间
	2008.6
	职务
聘任时间
	2008.9
	

	
	
	
	
	
	
	

	所在

一级学科
	
	二级学科

（或专业）
	
	研究方向
	

	最高学历、学位
	学历起止或学位获得时间
	毕业学校、专业

	最高学历
	本科
	2002.09-2007.06
	浙江大学 英语

	最高学位
	    硕士
	2013.06
	武汉大学 软件工程领域工程

	主要工作学习经历

	1．国内主要工作经历（含博士后经历）

	起止时间
	单位
	从事何种技术工作
	任何技术职务

	1999-2001
	杭州师范大学
	   档案管理
	档案管理员

	2001-2008
	杭州师范大学
	行政
	档案管理员

	2008-
	杭州师范大学
	行政
	研究实习员

	
	
	
	

	
	
	
	

	2．海外主要访学工作经历

	起止时间
	在何国（地区）、何单位
	进修类型
	任何职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	3．其他培训进修和实践经历

	起止时间
	单位
	内容
	业绩成果或证明人

	
	
	
	

	
	
	
	

	4．担任学生思想政治教育或任职以来指导青年教师工作的经历

	起止时间
	所任工作名称
	工作对象、人数
	业绩成果或证明人

	2001—2007
	杭师大团委
	全校学生社团
	杭州市优秀团干部、浙江省优秀社团指导教师

	
	
	
	

	5. 其 它

	是否取得高校教师资格
	否
	是否岗培合格
	是

	近三年度考核情况
	2017合格
	2016合格
	2015合格


二、任现职以来主要工作业绩(本页内容请尽量调整在一页之内）
	1. 任现职以来教学工作情况(无教学工作业绩考核情况的须注明原因，研究系列填写本职工作业绩)

	本科生授课情况

	学年
	讲授主要课程名称
	授课对象及人数
	授课

时数
	学年

总课时
	教学工作

业绩考核

	2013-2014
	
	
	
	
	

	2014-2015
	
	
	
	
	

	2015-2016
	
	
	
	
	

	2016-2017
	
	
	
	
	

	2017-2018
	
	
	
	
	

	研究生授课情况

	学年
	讲授主要课程名称
	授课对象及人数
	授课
时数
	学年

总课时
	教学工作

业绩考核

	2013-2014
	
	
	
	
	

	2014-2015
	
	
	
	
	

	2015-2016
	
	
	
	
	

	2016-2017
	
	
	
	
	

	2017-2018
	
	
	
	
	

	上表中只填写参加教学业绩考核的课时情况

	指导学生情况



	


	2. 任现职以来发表的期刊论文、著作或教材情况（正高限6项，副高、中级限4项，通讯打*，送审论文（著）请在序号边上打*）

	序号
	论文、著作题目
	发表

时间
	刊物/出版社、刊号/书号、卷（期）
	级别或分区收录转载
	ESI
高引用频次
	本人
排名
	单位

	1
	《“最多跑一次”改革:启示与建议》 
	2018-07-10
	《浙江经济》2018年第13期
CN 33-1007/F
	
	
	1/1
	

	2
	《“三农”问题的逻辑基础与乡村振兴的策略分析》
	2018-07-28
	《中共杭州市委党校学报》2018年第4期
CN 33-1243/D
	
	
	1/1
	

	3
	《治理现代化的浙江探索》
	2018-08-29
	《浙江日报》
CN 33-0001
	
	
	1/1
	

	4
	省会城市在城市化过程中的制度和规划路径依赖分析——基于中国杭州和法国斯特拉斯堡的比较研究    
	2011-07-05
	《科技信息》2011年第19期
CN37-1021/N   
	
	
	4/4
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


	3. 任现职以来科研（含教改教研）项目等情况（限填5项，标志性成果请在序号边上打*，）

	序号
	项目名称
	项目来源
	级别
	起止年月
	金额
(万元)
	本人

排名
	是否

结题

	1
	《大学量化考评制度的科研绩效研究》 
	省社科规划课题
	一般
	2013.3-2014.10
	2
	2/2
	是

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


	4. 任现职以来教学、科研成果获奖情况 (限填5项)

	序号
	所获奖项名称
	奖励类别等级
	奖励级别
	授予单位
	授予

时间
	本人
排名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	5.任现职以来获得荣誉称号、人才项目及育人成果等情况 (限填5项以内)

	序号
	所获奖项名称
	奖励类别等级
	奖励级别
	授予单位
	授予时间
	本人
排名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	6.任现职以来参与团队平台建设工作业绩（限填5项）

	序号
	工作类别
	内容
	时间
	本人排名或

所发挥作用

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	7.任现职以来授权专利情况（专利类别指发明、实用新型、外观设计，限填5项）

	序号
	专利名称
	专利类别
	授权时间
	专利号
	发明、

设计人
	本人
排名

	1
	
	
	
	
	
	1/3

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	8. 社会服务方面业绩（限填5项)

	序号
	服务形式
	服务地点
	工作内容及本人承担的任务

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


三、自我评价（总数不超过1000字）

	学术专长及能力评价
	本人自工作以来，努力学习，积极上进，关注社会动态，对教育管理研究和社会政策研究有一定兴趣，并做了一些初步的研究尝试，有一定的心得体会。近年来，根据学习体会，撰写并发表了几篇政策问题的分析文章，对实践操作产生了较好效果。平时努力将学习所得用来指导教育管理实践，分析问题和解决问题的能力有一定提高。

	履行岗位职责的工作思路
	2018年1月我从原部门调入人文学院，从事研究生办公室工作。研究生办公室的工作职责涵盖了研究生的招生、培养、学位管理等方面，范围广，内容多。进入新环境，在新的岗位上，我认真学习，虚心请教，已逐渐适应新岗位的工作节奏。研究生秘书参与研究生的教学、科研和管理等工作的全过程，要求我必须清楚地了解研究生教学工作各环节的工作程序，摸索出其中的规律，做好统筹规划和安排，才能使工作做到井然有序。 

1. 研究生秘书联系着三个方面：教师、研究生和学校，是管理育人、服务育人的重要岗位，研究生办公室的工作直接关系到研究生的培养质量，对提高学校的办学层次有着重要影响。在管理服务过程中，对管理者的理论素养有较高要求，比如对教育理论知识、现代化管理知识和业务知识等都要求有一定素养。工作中，我比较注意业务知识的学习和管理能力的培养再造，以适应形势发展的需要。

2.研究生管理工作既有一般行政工作的共同特点，又有其岗位所要求的独有特点。一般的行政工作要求工作时细心，养成即时处理、一次完成不返工的习惯，每天要有效率观念。此外要尊重领导，领会领导的意图，不折不扣地落实。如能想领导所想，提前预留工作空间，那是更好。研究生管理岗位要求工作者熟知流程业务，做好领导、教师、研究生之间的联络对接工作，将研究生教学所涉事务安排得井井有条，不留缝隙沟壑。以上也是我平时工作中对自己的要求，虽然不一定全部做到，但努力争取达到较好效果。

	申报职务聘期内的工作目标
	1、 教学任务

2、 科研任务

三、学科建设等方面

	本人申明：以上所填内容完全属实。如有不实之处，愿承担一切后果。同时，本人承诺在聘期内认真履行岗位职责，完成聘期目标和工作任务。

                 申请人（签名）：                          年   月   日


四、学院初审意见
	是否符合应聘职务的基本条件：  是  □     否  □

	经学院（单位）聘委会研究：   

同意提名□   不同意提名□

院长签字：                        年  月  日（公章）  


